

3А (6127.0023)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-856001	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0025	Служба эксплуатации Начальник службы Участок ТП и КЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0026	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0027	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0028	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0029	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0030	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0031	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0032	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Двуратский сетевой участок																							
6127.0033	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0034	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0035	Электротехническая лаборатория Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0036	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0037	Электромонтер по испытаниям и измерениям 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспорта электроэнергии																							
6127.0038	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0039	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (6127.0039)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7-856002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0040	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0042	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0043	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0044	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0045	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0046	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0047	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0048	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0049	Контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6127.0050	Контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Сектор эксплуатации автоматизированных систем учета электроэнергии</i>																								
7-856003	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Строительно-монтажная группа																								
7-856004	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-856005	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-856006	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок механизации и транспорта																								
6127.0053	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6127.0055	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0056	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0059	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0060	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0058	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-856007	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0062	Электрогазосварщик 4 разряда	3,1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет
6127.0063	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0064	Тракторист 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-856008	Тракторист 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0065	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0073	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0068	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0067	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0075	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0072	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0074	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0009	Хозяйственная группа Заслуживший складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6127.0077	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)


(подпись)

Мельников А.А.

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Кочин О.Ю.

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Начальник участка механизации и транспорта

(должность)


(подпись)

Шерemet В.К.

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Начальник оперативно-диспетчерской

службы

(должность)


(подпись)

Шагарова Т.В.

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации филиала АО "НЭСК-электросети" "Усть-Лабинскэлектросеть" Краевой организации профсоюза общественной организации - "Всероссийский электропрофсоюз"

(должность)


(подпись)

Колесникова Е.С.

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5157

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Старчук А. О.

(Ф.И.О.)

28.04.2023

(дата)